

Årsredovisning för
Doomie Design AB

556596-1231

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Hamrén
Styrelseledamot

2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Doomie Design AB, 556596-1231, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med sitt säte i Värmdö kommun, Stockholms län, ska idka försäljning av heminredningsprodukter som möbler och andra inredningsdetaljer samt utföra ytskiktsrenovering, montering, installation inom alla nämnda verksamhetsområden samt idka därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning inom homestyling minskade betydligt under räkenskapsåret. Detta beror främst på den minskade efterfrågan inom bostadsmarknaden.

Styrelsen är medveten om att det egna kapitalet är förbrukad vid räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 329 498	4 279 843	3 907 397	3 714 003
Resultat efter finansiella poster	-361 860	-116 310	-40 260	274 281
Soliditet %	-12,1	13,2	23	23

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	167 452	-116 310
Balanseras i ny räkning		-116 310	116 310
Erhållna aktieägartillskott		27 642	
Årets resultat			-361 860
Belopp vid årets utgång	100 000	78 784	-361 860

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	51 142
Årets resultat	-361 860
Summa	-310 718
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-283 076
Summa	-283 076

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 329 498	4 279 843
Övriga rörelseintäkter		420 310	-48 716
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 749 808	4 231 127
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 118 730	-1 785 631
Övriga externa kostnader		-1 079 761	-1 331 839
Personalkostnader	2	-1 796 649	-1 097 130
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 309	-106 309
Övriga rörelsekostnader		-1 285	0
Summa rörelsekostnader		-4 102 734	-4 320 909
Rörelseresultat		-352 926	-89 782
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		300	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 234	-26 528
Summa finansiella poster		-8 934	-26 528
Resultat efter finansiella poster		-361 860	-116 310
Resultat före skatt		-361 860	-116 310
Årets resultat		-361 860	-116 310

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	102 233	179 754
Summa materiella anläggningstillgångar		102 233	179 754
Summa anläggningstillgångar		102 233	179 754
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		374 657	209 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 895
Övriga fordringar		567 820	602 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		361 297	342 732
Summa kortfristiga fordringar		1 303 774	1 158 583
Kassa och bank			
Kassa och bank		112 480	17 541
Summa kassa och bank		112 480	17 541
Summa omsättningstillgångar		1 416 254	1 176 124
SUMMA TILLGÅNGAR		1 518 487	1 355 878

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		27 642	27 642
Summa bundet eget kapital		127 642	127 642
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51 142	167 452
Årets resultat		-361 860	-116 310
Summa fritt eget kapital		-310 718	51 142
Summa eget kapital		-183 076	178 784
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		984 636	440 317
Skatteskulder		410 134	179 011
Övriga skulder		306 793	557 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	399
Summa kortfristiga skulder		1 701 563	1 177 094
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 518 487	1 355 878

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	797 790	675 981
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	28 788	121 809
Utgående anskaffningsvärden	826 578	797 790
Ingående avskrivningar	-618 036	-511 727
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-106 309	-106 309
Utgående avskrivningar	-724 345	-618 036
Redovisat värde	102 233	179 754

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-01

Stockholm

Hanna Hamrén
Hanna Hamrén
Styrelseledamot

2026-03-01
Datum